AMAPAPILLE D’OR –
 Contrat  Pisciculture Le Moulin de la Charme- Montpeyroux 

63290 Puy Guillaume
Livraisons : 13 Mars, 19 Juin, 18 Septembre, 27 Novembre 2019
Le présent contrat est signé entre :

· Le producteur : Gaetan BRUCHET 

et
· L’adhérent 
	 NOM 

	Tél maison et portable : 



Article 1 : Engagements de l’AMAPien : 

· régler d’avance l’achat des produits pour toute la durée du contrat 

· récupérer son panier aux moments de la  livraison, ou les faire récupérer en cas d’absence

· s’engager à respecter la Charte des AMAP.

Article 2 : Engagements du producteur : 

· produire des poissons  conformément à la charte des AMAP 

· communiquer sur son mode de production et être présent aux livraisons

· livrer les poissons  aux dates prévues suivant le calendrier établi au présent contrat

La livraison s’effectue à la SAR de Couzon 1 rue Jean-Baptiste Anjolvy 69270 COUZON-AU-MONT-D'OR entre 18h et 19h30 les mercredis.

Article 3 : termes et modalités de l’engagement : Le présent contrat donne droit à :
· 4 livraisons de poisson ou produits transformés de poisson   
· Dates de livraison :   13/03, 19/06, 18/09, 27/11 2019
· Liste et prix des produits : (les poissons sont pesés pleins).

	Produits 
	Prix au Kg 
	Conditionnement 
	Prix unitaire estimé

	Friture de truitelle 


	22 € / Kg
	Sachet de 500 gr
	11€  le paquet

	Truite Arc en ciel  (petite)


	12,6 € / Kg éviscéré
	Pièce de  250  gr env
	3,15 € pièce (éviscéré)

	Truite Arc en ciel (grosse)


	15,7 €/ Kg éviscéré 
	Pièce de  1,1  kg env 
	17,27  € pièce

(éviscéré)

	Truite Fario 

ou saumon de Fontaine
	 16,6 €/ Kg éviscéré 
	Pièce de 250 gr env 
	3,83€ pièce (éviscéré)

	Truite fumée en tranche (130 gr)


	59€ / Kg 
	Paquet de 4 tranches (130 gr env)
	8,26 € le paquet

	
	Truite fumée en tranche (250 gr)


	59€ / Kg 
	Filet tranché de 250 gr env
	14,75 € le paquet

	
	Rillettes de truite
	40 € / Kg
	Pot de 100 gr
	4,00 € le pot 


A chaque livraison, les  prix  des produits livrés sont notés par le producteur sur le panier . A la fin du contrat, un rééquilibrage sera effectué (cf modalités art 4).

Article 4 : Choix des paniers et règlements : les paniers sont identiques à chaque livraison
	Produits 
	Prix unitaire estimé
	Quantité pour 1 livraison 
	Panier unitaire (PU)= 

Prix x  Quantité
	Total  4 livraisons 

(4 x  PU)

	Friture de truitelle

 
	11€ 
	
	
	

	Truite Arc en ciel  (petite)


	3,15 €
	
	
	

	Truite Arc en ciel (grosse)


	17,27 €
	
	
	

	Truite Fario 

ou saumon de Fontaine
	3,83 €
	
	
	

	Truite fumée en tranche (130 gr)


	8,26 €
	
	
	

	Truite fumée en tranche (250 gr)


	14,75 €
	
	
	

	Rillettes de truite


	4,00 €
	
	
	

	
	
	
	Total dû 
	=


Le règlement se fait par chèque à l’ordre de Gaetan BRUCHET   (1 à 4 chèques de même montant) 

Une régularisation sera faite en fin de contrat afin de tenir compte du poids réel des poissons fournis :

- Si la somme à régulariser est en faveur de l’amapien:

Le producteur fait un avoir sur le contrat de l’année suivante ou , si l’amapien ne renouvelle pas son contrat, le producteur lui fait un chèque lors de la dernière livraison.

- Si la somme à régulariser est en faveur du producteur :

L’amapien fait un chèque du complément au producteur

Article 6 : Litiges

En cas de litige relatif à l’application ou à l’interprétation du présent contrat d’engagement, il sera fait appel, en premier lieu, à la médiation au réseau AMAP AuRA. En cas d’échec de la médiation, l’article 4 du présent contrat d’engagement s’appliquera de plein droit. Les tribunaux compétents de Lyon pourront alors connaître de tout litige persistant.

A Couzon au Mont d’or,  le  ………………                          

L’AMAPien,                                 

 



           Le producteur,
